
segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 023/2023 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO 

da publicação da Adjudicação e Homologação do Pregão Eletrônico nº 023/2023 – SRP, que foi publicado 

na edição nº 01327, do dia 12 de Julho de 2023, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo 

objeto é a Contratação de empresa para a locação de estrutura, sonorização, gerador de energia e 

banheiros químicos para serem utilizados nos diversos eventos realizados pelas Secretarias e setores 

ligados às mesmas. 

ONDE SE LÊ: 

I9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93, nos lotes 01, 02, 03 e 04, totalizando um valor de R$ 

1.536.131,85 (um milhão quinhentos e trinta e seis mil cento e trinta e um reais e oitenta e cinco centavos). 

Valor Global da Licitação R$ 1.536.131,85 (um milhão quinhentos e trinta e seis mil cento e trinta e um reais 

e oitenta e cinco centavos). 

LEIA-SE: 

I9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93, nos lotes 01, 02, 03 e 04, totalizando um valor de R$ 

1.601.918,35 (um milhão seiscentos e um mil novecentos e dezoito reais e trinta e cinco centavos). Valor 

Global da Licitação R$ 1.601.918,35 (um milhão seiscentos e um mil novecentos e dezoito reais e trinta e 

cinco centavos). 

 
PUBLICAÇÂO APÓS RETIFICAÇÃO 

 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 - SRP  

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 

023/2023 - SRP – Contratação de empresa para a locação de estrutura, sonorização, gerador de energia 

e banheiros químicos para serem utilizados nos diversos eventos realizados pelas Secretarias e setores 

ligados às mesmas, para a Empresa: I9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93, nos lotes 01, 02, 

03 e 04, totalizando um valor de R$ 1.601.918,35 (um milhão seiscentos e um mil novecentos e dezoito 

reais e trinta e cinco centavos). Valor Global da Licitação R$ 1.601.918,35 (um milhão seiscentos e um mil 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

725BF607C1E043E315EC00CCCE041A1F



segunda-feira, 31 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

novecentos e dezoito reais e trinta e cinco centavos). Adjudicado o objeto no dia 10 de Julho de 2023. 

Buerarema, Patrícia Oliveira de Jesus – Pregoeira Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 - SRP  

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 

023/2023 - SRP – cujo objeto é a Contratação de empresa para a locação de estrutura, sonorização, 

gerador de energia e banheiros químicos para serem utilizados nos diversos eventos realizados pelas 

Secretarias e setores ligados às mesmas, para a Empresa: I9 ENGENHARIA LTDA CNPJ: 

29.377.762/0001-93, nos lotes 01, 02, 03 e 04, totalizando um valor de R$ 1.601.918,35 (um milhão 

seiscentos e um mil novecentos e dezoito reais e trinta e cinco centavos). Valor Global da Licitação R$ 

1.601.918,35 (um milhão seiscentos e um mil novecentos e dezoito reais e trinta e cinco centavos). A 

Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 10/07/2023. Buerarema, Vinícius 

Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 

 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

725BF607C1E043E315EC00CCCE041A1F


		2023-07-31T11:08:57-0300




